

Sabah Group ApS

Grimhøjvej 15
8220 Brabrand

Årsrapport
19. oktober 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/09/2017

Mohammad Sabah Ahmad
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sabah Group ApS

Grimhøjvej 15

8220 Brabrand

Telefonnummer: 53768081

e-mailadresse: msa@sabahgroup.dk

CVR-nr: 37178985

Regnskabsår: 19/10/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at besidde aktier og kapital i datterselskaber samt anden finansielle virksomhed.

Den økonomiske stilling

Årets resultat efter skat for perioden 19/10 2015 – 31/12 2016 udgør kr. 42.431.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 192.431.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2016 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 19. okt 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		149.769
Personaleomkostninger	1	-89.047
Resultat af ordinær primær drift		60.722
Øvrige finansielle omkostninger		290
Ordinært resultat før skat		61.012
Skat af årets resultat	2	-18.581
Årets resultat		42.431
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		42.431
I alt		42.431

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	20.000
Anlægsaktiver i alt		20.000
Fremstillede varer og handelsvarer		50.000
Varebeholdninger i alt		50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.124
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		150.000
Andre tilgodehavender		27.336
Tilgodehavender i alt		224.460
Likvide beholdninger		26.513
Omsætningsaktiver i alt		300.973
Aktiver i alt		320.973

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		150.000
Overført resultat		42.431
Egenkapital i alt		192.431
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.000
Skyldig selskabsskat		18.581
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		42.961
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		128.542
Gældsforpligtelser i alt		128.542
Passiver i alt		320.973

Egenkapitalopgørelse 19. okt 2015 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	150.000	0	150.000
Årets resultat		42.431	42.431
Egenkapital, ultimo	150.000	42.431	192.431

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16
	kr.
Løn og gager	88.980
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	67
	89.047

2. Skat af årets resultat

	2015/16
	kr.
Aktuel skat	18.581
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	18.581

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	20.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	20.000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder.